



Ldz. 90 – 0902/.10.../2021

Olsztyn, dnia 05.01.2021 r.

Nr postępowania : 410 / 2020 / PN / DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

PYTANIA DO UMOWY

Pytanie nr 1:

(§ 7 ust.1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?
Uzasadnienie: Terminy „opóźnienie” i „zwłoka” mają walor prawny, przy czym „zwłoka” oznacza opóźnienie zawinione. W sytuacji objętej niniejszą umową dowodzenie winy Wykonawcy przez Zamawiającego byłoby niecelowe a po części niemożliwe. Zwracamy uwagę, iż Wykonawca, realizując przedmiot umowy, ponosi zwykłe ryzyko biznesowe prowadzonej przez siebie działalności.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2:

(§ 7 ust.1, pkt.1.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 5% wartości NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Nie. Z uwagi na stosowanie różnych stawek VAT w celu uniknięcia braku porównywalności ofert, Zamawiający wymaga złożenia oferty w cenie brutto.

Pytanie nr 3:

(§ 6 ust.1, pkt.1.2 / pkt.1.3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Nie. Z uwagi na stosowanie różnych stawek VAT w celu uniknięcia braku porównywalności ofert, Zamawiający wymaga złożenia oferty w cenie brutto.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający **przed udzieleniem zamówienia**, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w terminie nie krótszym niż 5 dni, katalogu (folderu) zawierającego opis i specyfikację parametrów technicznych oferowanego asortymentu. Dokumenty należy oznaczać w taki sposób aby jasno wynikało której części oraz jakiego asortymentu i dotyczą. Zamawiający dopuszcza złożenie ww. dokumentu w języku angielskim bez konieczności dołączenia tłumaczenia na język polski.

Dokumenty będzie można przesłać **elektronicznie** za pośrednictwem platformy zakupowej (formularz Wyślij wiadomość dostępny na stronie dotyczącej danego postępowania) lub za pomocą poczty elektronicznej na wskazany w wezwaniu adres e-mail.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? Uzasadnienie: W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi odręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zawiera umowy w formie drukowanej z wymogiem złożenia podpisów w oryginale. Skan umowy z podpisami zostanie wysłany do Wykonawcy po uzyskaniu wszystkich podpisów pod stronie Zamawiającego oraz tego samego dnia w oryginale za pośrednictwem Poczty Polskiej.

Wykonawca odsyła podpisane dwa egzemplarze pod wskazany adres.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec



Sporządziła: Anna Adamkiewicz

SPECJALISTA
mgr Anna Adamkiewicz

